



The Nordic Shield ApS

Christiansmindevej 10
8660 Skanderborg
CVR-nr. 41369361

Årsrapport 15.05.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Bo Mørck Penstoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

The Nordic Shield ApS
Christiansmindevej 10
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41369361
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 15.05.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bo Mørck Penstoft, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter at sælge værnemidler mod Covid-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 167 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet henset til at det er selskabets første regnskabsår og der har været flere opstartsomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		33.068
Personaleomkostninger	1	(212.772)
Af- og nedskrivninger		(20.054)
Driftsresultat		(199.758)
Andre finansielle omkostninger	2	(10.054)
Resultat før skat		(209.812)
Skat af årets resultat	3	42.667
Årets resultat		(167.145)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(167.145)
Resultatdisponering		(167.145)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.946
Materielle aktiver	4	179.946
Deposita		90.000
Finansielle aktiver		90.000
Anlægsaktiver		269.946
Fremstillede varer og handelsvarer		1.550.665
Varebeholdninger		1.550.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.971
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		49.667
Tilgodehavender		192.638
Likvide beholdninger		198.499
Omsætningsaktiver		1.941.802
Aktiver		2.211.748

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		332.855
Egenkapital		832.855
Udskudt skat		7.000
Hensatte forpligtelser		7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.424
Gæld til tilknyttede virksomheder		998.075
Anden gæld	5	308.394
Kortfristede gældsforpligtelser		1.371.893
Gældsforpligtelser		1.371.893
Passiver		2.211.748
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	500.000	1.000.000
Årets resultat	0	(167.145)	(167.145)
Egenkapital ultimo	500.000	332.855	832.855

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	201.022
Andre omkostninger til social sikring	4.830
Andre personaleomkostninger	6.920
	212.772
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.603
Øvrige finansielle omkostninger	451
	10.054

3 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Ændring af udskudt skat	7.000
Refusion i sambeskatning	(49.667)
	(42.667)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Årets afskrivninger	(20.054)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.054)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.946

5 Anden gæld

	2020
	kr.
Moms og afgifter	293.776
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	14.618
	308.394

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	855.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mørck Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
